

## Determina del Direttore Generale n. 744 del 14/12/2020

Oggetto: Commissione giudicatrice selezione per assegno di ricerca n. 32/2020

Il Direttore Generale,

Visto il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca approvato con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 6 del 31/01/2019;

Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 132 del 22/10/2020 relativa alla indizione della selezione per assegno di ricerca n. 32/2020;

Vista la determina del Direttore Generale n. 676 del 25/11/2020 per l'indizione della selezione per assegno di ricerca n. 32/2020;

Visto, in particolare, l'art. 1 relativo alle prestazioni richieste;

## **Determina**

di nominare la commissione giudicatrice per il conferimento dell'assegno di ricerca n. 32/2020 da svolgersi presso il Dipartimento EMI della Stazione Zoologica Anton Dohrn, presso la sede di Napoli, sotto la supervisione scientifica del Dott. Daniele Iudicone.

La Commissione è così composta:

- Dott. Daniele Iudicone, Presidente
- Dott. Domenico D'Alelio, Componente
- Dott.ssa Francesca Margiotta, Componente con funzioni di segretario verbalizzante
- Dott.ssa Marina Montresor, Componente supplente

Ai membri della commissione non è dovuto alcun compenso.

Il seguente atto sarà trasmesso agli Uffici amministrativi per quanto di competenza.

Il Direttore Generale Fabrizio Vecchi